ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2017 № 13

                                                              с. Волчиха

	О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 28.09.2010 № 21 «Об утверждении Положения о Комитете по физической культуре и спорту Администрации Волчихинского района Алтайского края

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 28.09.2010 № 21 «Об утверждении Положения о Комитете по физической культуре и спорту Администрации Волчихинского края Алтайского края (далее - Решение):

в Положении о Комитете по физической культуре и спорту Администрации Волчихинского края Алтайского края:

в пункте 3.7. после слов «ведет» исключить слово «самостоятельно»;

пункт 6.7. считать утратившим силу.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комитета по физической культуре и спорту Администрации Волчихинского края Алтайского края Перебейноса С.В.
Глава района

                            Е.В. Артюшкина
PAGE